

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B088

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 12 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26101700	2530-35-572-4806	ปั้มน้ำมันไฮดรอลิค ISUZU รุ่น NQR75	1	ตัว	85,650	85,650.00
2	K	5104010104	26101700	2940-35-571-0352	กรองน้ำมันไฮดรอลิค Isuzu รุ่น NQR75	1	ลูก	3,850	3,850.00
3	K	5104010104	26101700	2990-35-572-4310	เกาต์แรงดันน้ำมันไฮดรอลิค ISUZU รุ่น NQR75	1	ตัว	3,950	3,950.00
4	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7332	น้ำมันไฮดรอลิค เบอร์ 68	2	ถัง	3,250	6,500.00
5	K	5104010104	25172000	2510-35-570-8814	บูชหุ้มหมอบล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	6	ตัว	650	3,900.00
6	K	5104010104	25172000	2510-35-570-2122	สลักหุ้มหมอบล้อหน้าตัวหลัง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	6	อัน	940	5,640.00
7	K	5104010104	25172000	2510-35-570-1240	หัวยึดจารบีบูชหมอบหน้าขวา - ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	360	360.00
8	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3040	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	780	780.00
9	K	5104010104	25172000	2510-35-571-0136	สว่านหมอบหน้า ขวา - ซ้าย Hino รุ่น RK8JSLA	4	ตัว	960	3,840.00
10	K	5104010104	25172000	2510-35-571-7417	แผ่นซีมบาง HINO รุ่น RK8JSLA	12	แผ่น	30	360.00
11	K	5104010104	25172000	2510-35-571-7416	แผ่นซีมหนา HINO รุ่น RK8JSLA	12	แผ่น	30	360.00
12	K	5104010104	25172000	2510-35-570-1987	ลูกยางกันกระแทกหมอบ HINO รุ่น RK8JSLA	2	ลูก	290	580.00
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	115,770.00

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ หักไปไว้ด้วยแล้ว

น.ท.



หน.ควบคุม กพสด.ชส.ทร.